
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 127/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Młynary w 2021 roku  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art.70 a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela 

(tj. Dz. U z 2019 r, poz. 2215) oraz zgodnie z § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 

szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 poz. 1653) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

§6. Zarządzenia z 127/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Młynary z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Młynary w 2021 roku otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku, gdy opłaty do czesnego dla nauczycieli studiujących na studiach magisterskich  

i podyplomowych oraz opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące, warsztaty metodyczne  

i przedmiotowe, seminaria, szkolenia oraz inne formy doskonalenia zawodowego dla nauczycieli 

skierowanych przez dyrektora placówki rocznie wynoszą: 

1) do 8 tysięcy złotych ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe w roku 2021 na kwotę nie większą niż 50% udokumentowanej 

opłaty. 

2) od 8 tysięcy lub więcej ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez szkoły wyższe w roku 2021 na kwotę nie większą niż 95% udokumentowanej 

opłaty. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 


